11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR (Despacho 1788129-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1788129
47.4890 Litros    $20.497593 $973.40

Subtotal $973.40
IVA 16.00% $151.60
TOTAL PESOS : $1,125.00
(un mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
enPL7tJqURpB2sbCU52s4qCGTBnO1h8VVA
XG1w97IQxBUwgwBRaLOJ7PRj+GqfehK2sC
WrCzCWN/VyHYy42VPHkXqZZzH+AoWNlACj
RF5WQhqS1AqClgFJaa7yGVt7a3CwYn/fiq4/u
NKRxwgAG5AVxDoDDlu4gKwDQLVb16MgQf
DqlCktVeJ8VnOqW4/EvoghRx9fJU1RL4pWuc